UNIVERZITET U SARAJEVU - AKADEMIJA SCENSKIH UMJETNOSTI
Odsjek za produkciju i menadžment u oblasti scenskih umjetnosti 


PREDMET: Produkcija u novim tehnologijama i medijima II – datum ispita: 3. 9. 2024. 


	

Broj indexa
	Elementi praćenja i ocjenjivanja rada studenata/ica
(bodovi)

	
		 Tokom semestra 	  
	Konačna ocjena (bodovi)

	
	Pohađanje
nastave
max 10 bodova
	Aktivnost u 
nastavi
max 10 bodova
	Ostalo (seminarski radovi, testovi i vježbe, poznavanje literature i sl.)
max 35 bodova
 
	   Završni ispit
max 45 bodova
	Ocjena
	Bodovi

	507-212/20
	9
	9
	30
	45
	9
	93

	514-219/20 
	9
	9
	30
	42
	9
	90

	470-175/18
	9
	9
	27
	45
	9
	90



